华刚科锐LED显示屏代理合同

                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编号：

                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日期：  　年　 月　 日

甲 方：深圳市华刚科锐光电科技有限公司
乙 方：

甲乙双方经友好协商，现就乙方为甲方代理销售 LED 显示屏 及其相关延伸产品 事宜，达成共识，特签合同如下：

一 代理销售授权条件
1. 甲方授权乙方为甲方的 LED 电子显示屏及其相关延伸产品在所属城市的代理销售。

2. 授权条件：

   A. 具有法人资格，提供《企业法人营业执照》、《税务登记证》等相关影印件。

   B. 具有甲方产品相关基础知识和技术水平， 有心拓展本地市场。

   (1) 代理商：甲方经审核后与乙方签定代理合同，确认乙方为该城市代理商，并发给代理 证书；

   (2) 总代理：在该城市代理商谁先累计业绩达到 10 万元时，该代理商晋升为甲方在该城 市的唯一总代理。

3. 乙方代理资格自签约之日起一年内有效。

4. 在代理资格有效期内，乙方可享受甲方制定的各种优惠及奖励措施。

二 代理销售市场范围
1 .本合同确认乙方为 （市）的代理商。

2 .甲方承诺保护代理商的市场和利益

  1 ):在该城市范围内，凡有向甲方咨询的最终用户信息都由总代理处理。

  2 ):该城市中间商业务处理及业绩划分:(中间商指电脑公司、广告公司、系统集成商等非最终用户)

  A .总代理：若该城市范围内， 有其他中间商向总代理或甲方咨询时， 由于总代理没有绝对价格及技术优势，为使项目容易成交，这时乙方应将信息转给甲方直接洽谈。若该项目成交，其销售业绩仍算总代理的。（具体业绩结算在第六条中体现）。

  B .代理商：若该城市范围内， 有其他中间商向代理商咨询时 。由于代理商缺乏技术和价格优势。为使项目容易成交。这时乙方应将信息及时传递给甲方处理，其销售业绩仍算代理商的。（具体业绩结算在第六条中体现）。

3 ):当总代理或代理商成交的用户不在该城市范围内时，若能给用户提供良好的服务时，这个用户的业绩还是算总代理或代理商的；若总代理或代理商自已服务不到，而要当地的代理商去服务时，这业绩应算当地代理商的。

三 甲方的责任和义务

1. 不断完善产品的设计及功能，向乙方提供具有良好市场前景和市场竞争力的产品。

2. 为乙方提供同行业最优惠的价格。

3. 为乙方通报有关产品、技术和市场的最新信息。

4. 为乙方提供必要的产品资料、彩页及广告宣传。

5. 为乙方免费提供产品商务（方案、标书、合同等）、技术和工程安装方面的资料，确保 乙方相关人员能充分熟悉产品，提供完善的售前服务。

6. 保护乙方的利益，不得低于代理商折扣后价格向乙方所在地其它中间商供货。

7. 对乙方所提供的销售、市场、价格等信息严格保密，不泄露给第三方。

8. 为乙方保证良好的售前和售后服务。

9. 为总代理提供更多优惠政策，特别是网络媒体的宣传；在甲方的网站上留下其联系电话 及地址等。

10. 为总代理的技术人员在甲方进行全面培训，使其充分熟悉产品，并为用户提供各种可靠 的解决方案。

11. 甲方有权了解乙方的销售情况和乙方对最终用户的售后服务情况。

四 乙方的责任和义务

1. 制定有效的产品宣传计划和市场销售策略，积极拓展市场，树立良好的形象，实现可喜 的业绩。

2. 要具备甲方产品一定的相关知识，如软件操作、屏体安装，排除简单故障等。

3. 乙方必须为用户提供良好的服务和技术支持。

4. 随时向甲方反映在销售甲方产品过程中所遇到的问题和用户需求情况，以协助甲方不断 完善产品的功能和服务。

5. 遵守并严格执行甲方的产品销售价格原则，维护甲方产品的市场秩序。

6. 不得泄露甲方技术及商业秘密，不能以任何方式对甲方产品进行解剖、分解等。

7. 总代理必储备一些备品备件，（如 LED 控制系统、单元板、电源、排线及工具等。） 以防出现问题时，能及时为用户排除故障，提供良好的售后服务。

8. 总代理有义务向代理商及中间商提供以下服务：

   A. 屏体安装：当代理商及中间商需安装、调试时，总代理有义务提供相关协助， 其费用 根据实际情况由双方具体协商。

   B. 售后服务：当代理商或中间商需提供售后服务时，应及时提供服务，费用由其支付。其 执行标准为：差旅费实报实销。

9. 若有损甲方名誉及严重违反操作规程者，甲方有权取消其代理资格并追究其经济和法律责任。

五 代理商利益

1. 乙方向甲方购买产品享受代理商的优惠价格，具体在每次订货合同中确定。甲方价格如有调整，应及时通知乙方。

2. 在甲方制定的产品代理价格体系内（详见《代理价格表》），根据乙方销售业绩进行奖励。

  (1) 销售额达 10 万元　　　　　　奖 2% 即 ￥ 2000 元

  (2) 销售额达 20 万元　　　　　　奖 3% 即 ￥ 6000 元

  (3) 销售额达 35 万元　　　 　　 奖 3.5% 　即 ￥12250 元

  (4) 年度销量最高者评选为优秀代理商，同时，次年继续合作时，晋升总代理。

  (5) 代理商所创业绩，该地区的总代理享有 1% 的奖金。

3.奖金奖励办法

  [1] 现金奖励；

  [2] 用奖励金额充抵相应货款；

  [3] 或双方认可的其他方式。

六 订货与付款

1. 定货规定：乙方每次向甲方购买产品时必须签订《购销合同》。

2. 甲方按合同准时提供优质产品给乙方。

3. 付款方式：合同签订之日，乙方应付《购销合同》总额 40% 给甲方，并将其付款凭证 传真给甲方，甲方则安排下单，待发货时乙方再付《购销合同》总额 50% 给甲 方；货到乙方时、未安装前，其《购销合同》余款全部付清给甲方。

4. 运输方式： □ 铁路运输　 □ 汽车运输　运输费用由乙方承担。

七 产品质量

1. 实行“三包”，乙方购进甲方产品如有质量问题，乙方应在到货后 7 日内提出异议， 甲方免费予以更换，过期视为验收合格。

2. 技术培训：甲方将免费为乙方前来人员提供技术培训。

3. 技术支持：甲方以专业技术人员对乙方进行多种技术支持，如：电话、传真、电子邮件 、在线解答等，乙方如果要求甲方进行现场技术支持，双方另行协商。

八 其它条款

1. 甲、乙双方均不得向任何第三方泄露本合同及其附件内容。

2. 在乙方未违约的情况下，甲方不得停止向乙方供货。

3. 本合同，一式四份，双方各持两份，双方授权代表签字、盖章后正式生效。

4. 本合同在执行过程中如有任何异议，双方将友好协商解决、必要时提交陕西有关仲裁机关裁决。

甲 方 （盖章） ：深圳市华刚科锐光电科技有限公司　 　  乙 方 （盖章） ：
授权代表 （签字） ： 　 　　　　　　　　　　　    　  授权代表 （签字） ：

电 话： 0755-61226188　　　　　　　　　　　    　　　 电 话：

传 真： 0755-61226133　　　　　　　　　　　    　　　 传 真：

日 期： 　 　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　 日 期：